localizada na Rua Ozeas de Carvalho, s/n, Centro de Betânia do Piauí - PJ, 
cujo objeto é: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A AQUISIÇÃO DE 
PEÇAS PARA MÁQUINAS PESADAS E PNEUSPARA A FROTA DE 
VEICULOS E MAQUINAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÃNIA DO 
PIAUi-PI E SUAS SECRETARIAS", com valor Global previsto emR$ 
233.397,00 (duzentos e trinta e três mil trezentos e noventa e sete reais) . 
com recursos oriundos doORÇAMENTO GERAL DO MUNICiPIO DE 
BETÃNIA DO PIAUi E OUTROS, para o exercício de 2020,A licitação será 
regida pela Lei 10.520/02 e subsidiáriamente pela lei 8.666/93 e suas 
alterações posteriores e Decreto Municipal nº 011.2020 publicado no diário